
DFP. 30– 1/15                            

ZARZĄDZENIE Nr 75/2015 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

z dnia 27 października 2015 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie gospodarowania majątkiem trwałym 
 
 
Na podstawie art. 10 pkt 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 330, z późn. zm.) oraz § 22 ust. 5 pkt 1 i 6 Statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 
 

W załączniku „Instrukcja gospodarowania majątkiem trwałym w Państwowej Wyższej 
Szkole Zawodowej w Nowym Sączu” do Zarządzenia Nr 87/2010 Rektora 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 31 grudnia 2010 r. 
w sprawie gospodarowania majątkiem trwałym, dodaje się w § 5: 
 
1) w ust. 2 pkt 7 w brzmieniu: 

„7) dowód WT – zwiększający wartość środków trwałych w wyniku poniesienia 
nakładów poprawiających stan składnika aktywów: ulepszenia, modyfikacji, 
udoskonalenia, modernizacji, adaptacji lub innych działań, w wyniku których 
wzrasta wartość rynkowa środka trwałego. Dowód wystawia się w 3 
egzemplarzach w miejscu prowadzenia ewidencji analitycznej majątku Uczelni, na 
podstawie dokumentu źródłowego zwiększenia wartości środka trwałego”; 
 

2) w ust. 5 pkt 6 w brzmieniu: 
„6) dowód LC – dotyczy zmniejszenia wartości i ilości środka trwałego lub 
wartości niematerialnej i prawnej w wyniku częściowej likwidacji. Dowód wystawia 
się w 3 egzemplarzach w miejscu prowadzenia ewidencji analitycznej majątku 
Uczelni, na podstawie dokumentu źródłowego pod datą wycofania środka 
trwałego lub wartości niematerialnej i prawnej z użytkowania”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia zleca się Kwestorowi. 
 

§ 3  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


